

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA BAĞLI EĞİTİM KURUMLARINDA EK DERS ÜCRETİ KARŞILIĞINDA GÖREV YAPMAKTA İKEN 30/10/2018 TARİHİNDE SÖZLEŞMELİ OLARAK İLİMİZE ATAMASI YAPILAN ÖĞRETMENLERDEN GÖREVE BAŞLAMA ESNASINDA İSTENECEK BELGELER VE BAŞVURU DUYURUSU

5.000 sözleşmeli öğretmen pozisyonuna yapılan atamalar, **30/10/2018** tarihinde sonuçlandırılmıştır. Sözleşmeli Öğretmenliğe Atama Duyurusu çerçevesinde ataması yapılan öğretmen adayları **15 Kasım 2018** tarihine kadar aşağıda belirtilen belgeler ile birlikte **VAN İL Millî Eğitim Müdürlüğüne** başvuruda bulunacaklardır.

İSTENEN BELGELER:

1-Lisans diploması veya geçici mezuniyet belgesinin aslı veya onaylı örneği.

2-Orta Öğretim Alan Öğretmenliği Tezsiz Yüksek Lisans, Pedagojik Formasyon Programı /Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifikası, İlköğretim Sınıf Öğretmenliği ya da İngilizce Öğretmenliği Sertifikası programlarından birini tamamladığına ilişkin belge veya bu belgenin onaylı örneği.

3-Yurt dışındaki yüksek öğretim kurumlarından mezun olanların, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca verilen yüksek öğreniminin ve pedagojik formasyon belgesinin yurt içindeki yükseköğretim kurumlarına veya programlarına denklik belgesi.

4-Talim ve Terbiye Kurulu kararı gereğince Felsefe bölümü mezunlarından; 16 kredi sosyoloji, 16 kredi psikoloji, sosyoloji bölümü mezunlarından; 8 kredi mantık, 16 kredi felsefe, 16 kredi psikoloji aldığına dair belgenin aslı veya onaylı örneği (Bu belge pedagojik formasyon belgesi yerine kullanılamaz.)

5-Başvuru esnasında Pedagojik Formasyon Belgesi yerine resmî yazı ibraz edenlerden Pedagojik Formasyon Belgesi.

6-Son altı ay içinde çekilmiş Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık ve Kıyafetine Dair Yönetmelik'e uygun 8 adet biyometrik fotoğraf.

7-Mal bildirimi (Atanılan İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerinden temin edilecektir).

8- 1. ve 2. Aşama Elektronik Başvuru Formlarının onaylı örnekleri.

9-Sağlık durumu yönünden yurdun her bölgesinde ve iklim şartlarında öğretmenlik görevini yapmasına engel bir durumu olmadığına dair tam teşekküllü bir hastaneden alınacak sağlık kurulu raporu.

10-Güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması formu 2 adet. (**Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Yönetmeliğine uygun olarak bilgisayar üzerinde formun doldurulup, biyometrik fotoğrafın Yapıştırılarak teslim edilmesi.**)

Not 2: Sözleşmeli öğretmenler, Güvenlik Soruşturma formun alt kısmında bulunan "NÜFUS CÜZDANI SURETİNİ ONAYLAYAN" bölümünü, atanmış oldukları İl Millî Eğitim Müdürlüklerine onaylatacaktır.

11-Sabıka Sorgulama Belgesi (E-devlet veya ilgili kurumdan alınacaktır.)

12-Askerlik durum belgesi (E-devlet veya ilgili kurumdan alınacaktır.) (Askerlik görevini yapmış olanlardan terhis belgesi istenecektir, askerde olan adaylar ise birliğinden alacağı muhtemel terhis tarihini gösteren belge ile durumunu belirtir dilekçesini atandıkları İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne gönderecektir.)

13-Kimlik Fotokopisi (1 adet)

Not : İlimiz emrine atanan adaylar belgelerini tam ve eksiksiz olarak atandıkları İl Millî Eğitim Müdürlüğüne teslim edeceklerdir. Yapılacak olan güvenlik soruşturmalarının tamamlanmasından sonra 7201 sayılı Tebligat Kanunu'na göre tebligat yapılarak görevlerine başlayabileceklerdir.

**VAN İL Millî Eğitim Müdürlüğü
Öğretmen Atama Şubesi**